“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!”

Praça Colotário Coelho Gomes Magalhães, s/n°, Centro, CEP. 29.490-000 Atílio Vivacqua – ES.
 CNPJ – 01.637.153/0001-07, Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site – cmav.es.gov.br

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA
Estado do Espírito Santo

               RESOLUÇÃO Nº. 001/2023.

CONCEDE A HOMENAGEM
DENOMIDADA “TITULO HONORÁRIO DE
HONRA AO MÉRITO AO DIA
INTERNACIONAL DA MULHER.” DE 2023
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ART 1 - Fica concedido às seguintes mulheres:

Elaine Cristina Gomes da Costa
Geny Leal Teixeira Abreu
Alexandrina Guarino Dias da Silva
Elisete Machado Teodoro Sobral
Gricia Dias Bittencourt
Nilda Severiano Ferreira Fernandes
Derli Lima Teixeira
Catarina Martins
Mercedes da Silva Cristovam

a homenagem ao Titulo Honorário de Honra ao Mérito ao dia Internacional da Mulher no ano de 2023.

ART. 2 - está resolução entrará em vigor na data de sua publicação

.

Atílio Vivácqua – ES, 08 de março de 2023.

Gilcimar da Rocha Silva
Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivácqua – ES.